MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 03/2021

 Processo Eleitoral Complementar para Escolha de Representantes da Comunidade

Acadêmica do Campus Porto Alegre nas Comissões Permanentes

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução CONCAMP nº 68, de 07 de dezembro de 2020,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital n° 03, de 03 de fevereiro de 2021, torna

pública a lista final de inscrições no processo eleitoral complementar para escolha de

representantes da comunidade acadêmica do Campus Porto Alegre do IFRS nas Comissões

Permanentes.

Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino - CAGE

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CHAPAS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS

TITULAR SUPLENTE

 NÃO HOUVE INSCRITOS/AS

SEGMENTO DISCENTE

CHAPAS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS

TITULAR SUPLENTE

 NÃO HOUVE INSCRITOS/AS

http://www.etcom.ufrgs.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação - CAGPPI

Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações de Extensão - CGAE

Porto Alegre, 17 de fevereiro de 2021.

MARTHA HELENA WEIZENMANN
Presidente da Comissão Eleitoral

Resolução CONCAMP/POA nº 68/2020
Campus Porto Alegre/IFRS

*A via original encontrar-se-á disponível para consulta no Gabinete da Direção.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CHAPAS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS

TITULAR SUPLENTE

1 Igor Ghelman Sordi Zibenberg Fernanda Missio Mario das Neves

SEGMENTO DISCENTE

CHAPAS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS

TITULAR SUPLENTE

 NÃO HOUVE INSCRITOS/AS

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CHAPAS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS

TITULAR SUPLENTE

 NÃO HOUVE INSCRITOS/AS

http://www.etcom.ufrgs.br/